hoy ejecutado, a realizar las consignaciones o pagos en la cuenta de Depósitos 

Judiciales del ICBF y, cuyo valor se encontraba expresado en el título ejecutivo, esto 

es, en el acta de conciliación, quedando fijado que el monto a depositar de manera 

mensual sería de CIENTO CINCUENTA MIL PESOS ($150.000) M/CTE en favor de 

la señora ROXANA MARTÍNEZ GONZALEZ, madre de la menor; sin embargo, los 

valores concernientes en los conceptos de gastos escolares y vestuario no se 

encuentran claros y expresos en el título, ello en razón a la falta de precisión de la